Kërkesë për propozim “Shërbim”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48335-01-28-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës :Mbikqyrje projekti” Linja kryesore për furnizimin me
ujë dhe rrjetin shpërndarës i ujësjellësit për qytetin e Belshit,”FAZA II .

Fondi limit:3.228.281(tre milion e dyqind e njëzet e tetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e një)
lekë pa tvsh.

Koheezgjatja e kontratees: 120 ditë.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmee se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

[...]

Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO”sh.p.k me Nipt L01717030C

-Vlera: 2 898 666 00(dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtë qindë e
gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.

6. Operatori ekonomik “ZENIT&CO” sh.p.k me Nipt K61731002D

-Vlera: 3 179 857 (tre milion e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e
pesëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh.

7. Operatori ekonomik ‘‘INSITUTI DELIKADA – ALB’’ sh.p.k me Nipt K71606006A,

-Vlera : 3 001 691 07 (tre milion e nje mije e gjashteqind e nentedhjete e nje pike zero
shtate) lekë pa tvsh

8. Operatori ekonomik ‘‘A & E ENGINEERING’’ sh.p.k me Nipt K72113010E

-Vlera: 2 724 200 00 (dy milion e shtatëqind e njëzetë e katër mijë e dyqind) lekë pa
tvsh

9. Operatori ekonomik ‘‘INSITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM ‘‘IKN’’ sh.p.k, me
Nipt K71828007J

-Vlera: 2 803 127 7 ( dy milion e tetëqind e tre mijë e njëqind e njëzetë e shtatë pikë
shtatë) lekë pa tvsh.

10. Operatori ekonomik ‘‘TOWER’’ sh.p.k,me Nipt L21717003H.

-Vlera: 2 700 301 52 ( dy milion e shtatëqind mijë e treqind e një pikë pesëdhjetë e dy)
lekë pa tvsh.

11. Operatori ekonomik ‘‘STUDIO-REBUS’’ sh.p.k me Nipt K82409008F.

-Vlera : 2 700 000 (dymilion e shtatëqindë mijë) lekë pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik ‘‘A & E ENGINEERING’’ sh.p.k me Nipt K72113010E,

[...]

me seli Tiranë, NJësia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla , Pallati IVEA 3/5,
administratore Znj.Entela Çano e cili nuk eshte prezente në ambjentet ku hapen
ofertat. Ka paraqitur ofertën ekonomike 2 724 200 00 (dy milion e shtatëqind e
njëzetë e katër mijë e dyqind) lekë pa tvsh dhe 3 269 040 00 (tre milion e
dyqind e gjashtëdhjete e nëntëmijë e dyzet) lekë me tvsh, si dhe nuk ka arritur të
paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë ligjor që dëshmon plotësimin e të gjithë

kërkesave për kualifikim(Kriteret e përgjithshme dhe kriteret e Vecanta për
kualifikim si dhe specifikimet teknike ) të kërkuara sipas DST.

[...]

sh.p.k, me Nipt K71828007J, seli Tiranë, Farkë, Rruga Eduard Mono, Pallati 20,
Kati 0, me administrator Z.Saimir Mysliu i cili nuk eshte prezent ne ambientet ku
hapen ofertat. Ka paraqitur ofertën ekonomike 2 803 127 7 ( dy milion e tetëqind e
tre mijë e njëqind e njëzetë e shtatë pikë shtatë) lekë pa tvsh dhe 3 363 753 24 (
tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tre
pikë njëzetë e katër) lekë me tvsh, si dhe nuk ka arritur të paraqesë
dokumentacion të plotë e të saktë ligjor që dëshmon plotësimin e të gjithë kërkesave
për kualifikim(Kriteret e përgjithshme dhe kriteret e Vecanta për kualifikim si dhe
specifikimet teknike ) të kërkuara sipas DST.